報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年９月１８日

「ペッパーと学ぼう！」防災教室の開催について

大雨等による災害から身を守る意識を高めるため、佐賀地方気象台と連携し、

市内在住外国人向けに防災教室を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和６年１０月６日（日）１３：３０～１５：００

２ 場 所 黒川コミュニティセンター 講堂

３ 内 容 外国人に対する防災教室

４ 参加者 市内在住外国人 ２０人程度

５ 主 催 伊万里市国際交流協会

問合先
 伊万里市国際交流協会（まちづくり課内）

担当 井上、宝蔵寺、章
電話 0955－23－2114